СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 г.  № 20/63

п.г.т. Сосьва

Об утверждении Регламента Серовской районной

территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя Серовской районной

территориальной избирательной комиссии Чулочниковой Ю.Ю., в

соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 09 сентября 2020 г. № 28/184 «Об утверждении Примерного

регламента территориальной избирательной комиссии», Серовская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Регламент Серовской районной территориальной

избирательной комиссии (прилагается).

2. Считать утратившими силу Решение Серовской районной

территориальной избирательной комиссии от 05 декабря 2013г. № 31/119 «О

Регламенте Серовской районной территориальной избирательной комиссии»

3. Настоящее решение вступает в законную силу с 05 декабря 2020 года.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, органам местного самоуправления и разместить на официальном

сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

  Е.А. Алешкевич